PAGE 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A  COMISSÃO  LOCAL  DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA  TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  696/GR/UFFS/2025  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  006/REALEZA  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO.

1. LISTA DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

1.1 Área de conhecimento 01 – LÍNGUA PORTUGUESA E LINGUÍSTICA

Nº de inscrição Nome Nota Situação

012/RE-01/2025 Carize Antonelli 2,34 Classificada

001/RE-01/2025 Claudia Luana Cogo 2,34 Classificada

011/RE-01/2025 Cleide Trapp 1,69 Classificada

003/RE-01/2025 Eduardo Santos de Oliveira 5,84 Classificado

008/RE-01/2025 Emilly Monique Oliveira Silvano 1,95 Classificada

005/RE-01/2025 Giovana Reis Lunardi 10,00 Classificada

007/RE-01/2025 Larissa Rizzi Varela 1,95 Classificada

009/RE-01/2025 Nilton César Ferreira 2,99 Classificado

002/RE-01/2025 Rosângela Margarete Scopel da Silva 1,95 Classificada

006/RE-01/2025 Suzane Tereza dos Santos Zuchelli 2,99 Classificada

2. LISTA DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS PARA CANDIDATO
DECLARADO COM DEFICIÊNCIA

2.1 Área de conhecimento 01 – LÍNGUA PORTUGUESA E LINGUÍSTICA

NÃO HOUVE INSCRITOS

 PAGE 1

3. LISTA DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS PARA CANDIDATO
DECLARADO PRETO OU PARDO

3.1 Área de conhecimento 01 – LÍNGUA PORTUGUESA E LINGUÍSTICA

Nº de inscrição Nome Nota Situação

009/RE-01/2025 Nilton César Ferreira 2,99 Classificado

Realeza/PR, 12 de dezembro de 2025.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza

	PAGE 1
	PAGE 1
	Nº de inscrição
	Nome
	Nota
	Situação
	012/RE-01/2025
	Carize Antonelli
	2,34
	Classificada
	001/RE-01/2025
	Claudia Luana Cogo
	2,34
	Classificada
	011/RE-01/2025
	Cleide Trapp
	1,69
	Classificada
	003/RE-01/2025
	Eduardo Santos de Oliveira
	5,84
	Classificado
	008/RE-01/2025
	Emilly Monique Oliveira Silvano
	1,95
	Classificada
	005/RE-01/2025
	Giovana Reis Lunardi
	10,00
	Classificada
	007/RE-01/2025
	Larissa Rizzi Varela
	1,95
	Classificada
	009/RE-01/2025
	Nilton César Ferreira
	2,99
	Classificado
	002/RE-01/2025
	Rosângela Margarete Scopel da Silva
	1,95
	Classificada
	006/RE-01/2025
	Suzane Tereza dos Santos Zuchelli
	2,99
	Classificada
	NÃO HOUVE INSCRITOS
	Nº de inscrição
	Nome
	Nota
	Situação
	009/RE-01/2025
	Nilton César Ferreira
	2,99
	Classificado